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FUSA KOMMUNE HORDALAND - HØYRING AV FORSLAG TIL 

AREALDELEN AV KOMMUNEPLANEN 2015 - 2027 - UTTALE   

 

Vi viser til brev av 29.06.2015 frå Fusa kommune med høyring og offentleg ettersyn 

av forslag til arealdelen av kommuneplanen 2015 – 2027. 

 

Fiskeridirektoratet si rolle og ansvar i den kommunale arealplanlegginga har vi gjort 

greie for i samband med høyring av  planprogrammet i 2013.  Vi viser her til vårt 

brev av 12.07.2013.  Der har vi også kome med innspel til tema knytt til 

arealplanlegging i sjøområda og kva forventingar Fiskeridirektoratet har til  

kommunen sin arealplan.  Frå kommunen har vi fått stadfesta at planframlegget også 

er sendt til fiskeri- og akvakulturnæringa sine interesseorganisasjonar, sjølv om desse 

ikkje står oppført på høyringslista. Vi slår fast at innspela våre i hovudsak er følgd 

opp, og vår samla vurdering er at planforslaget tek tilstrekkelig vare på fiskeri- og 

akvakulturinteresser i sjøområda.  Vi vil likevel ta opp einskilde spørsmål som vi 

ønsker avklaring på før planen vert endelig vedteke.    

 

Akvakultur: 

Akvakultur er blant hovudtema for rullering av planen og det er sett av areal som 

skal sikre næringa si drift i dag og i åra framover. Akvakulturområda som er synt på 

plankartet knyt seg i hovudsak til lokalitetar kor det frå før er gjeve løyve etter 

akvakulturlova.  Vi stiller spørsmål til om plankartet er tilstrekkeleg kvalitetsikra og 

oppdatert m.o.t. gyldige løyve etter akvakulturregisteret, og peiker t.d. på lokalitet 

24035 Håvikvågen S. som ligg utafor ak-område.  På plankartet er det sett av ak-

område lenger nord der det tidlegare var lagt ut anlegg, men desse løyva trekt 

attende for fleire år sidan.  Sjå illustrasjon under. 
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Kart Fiskeridirektoratet; gyldige og sletta lokalitetar             

 
 

Utsnitt frå kommunen sitt plankart   
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Vi ber kommunen gje tilbakemelding om spørsmålet gjeld teknisk feil i kartet.    

 

Gjennom planprosessen har næringa kome med fleire innspel til nye ak-område.   Jf. 

konsekvensutreiinga vart 5 av innspela tilrådd;   

- Drageid (ferskvatn) 

- Tombre (ferskvatn) 

- Skåtaklubben/Sørskallen (sjø) 

- Skrubbo (sjø) 

- Lyngneset (sjø) 

Lyngneset er ikkje teke med blant  ak-områda som er presentert på plankartet og i 

tabell over nye område på s. 21 i planomtala.   

Frå Fusa kommune har vi fått bekrefta at dette skyldas ein teknisk feil, og at denne 

feilen skal rettast opp.   Jf. planføresegna 6.2 Bruk og vern av sjø og vassdrag – 

fleirbruksområde kan fortøyingssystem for akvakultur og sjøledningar for vatn, 

avlaup, varmepumpe, straum og telenett tillatast i desse områda.  Vi ser positivt på 

at dette og meiner at dette gjev planen større fleksibilitet med omsyn 

akvakulturverksemd.  Vi understreker likevel at fortøyingssystem og sjøleidningar 

må leggjast ut på ein måte som ikkje kjem til hinder for fiske.    

 

Fiske: 

Fiskeri er ikkje blant revisjonstema i planen, og sjøareala som er satt av for fiske er i 

hovudsak vidareført frå gjeldande arealplan med unnatak av gyteområde som er 

teke med i planforslaget.   Bestand av kysttorsk er redusert gjennom fleire år og 

Fiskeridirektoratet oppmodar derfor kommunane om å sikre kjente gyteområde 

gjennom arealplanlegginga.  Vi konstaterer at gyteområda som er teke med i 

planforslaget er i samsvar med Fiskeridirektoratet sine registreringar.   Vi har ingen 

vidare merknader til fiskeritema utover at vi generelt meiner at planen tek 

tilstrekkeleg vare på desse interessene. 

 

Arealbruk i sjøområda ‘Strandvikflaket’ og ‘Vinnesflaket’ 

Dei to oppankringsområda ‘Strandvikflaket’ og Vinnesflaket er vidareført frå 

gjeldande plan og arealbruk er synt som farlei.  I planføresegna 6.3 Farlei gjeld; 

«Føremålet omfattar hovud- og bilei og ankringsområde.  Tiltak og aktivitetar i områda som 

kan vere til hinder for ferdsel er ikkje tillate».    Vi stiller oss ikkje imot dette, men peiker 

på at det er trong for retningsline som definerer arealbruk i dei to områda som er 

synt på kartet.  Der må det gå fram at ambulerande verksemd som fiske er tillate i 

områda så lenge slik verksemd ikkje kjem til hinder for oppankring.   Vi viser 

samstundes til arealplan for Askøy kommune der ein har valt å løyse likande 

problemstilling i Hauglandsosen ved å seta av sjøareal til kombinerte føremål 

‘ankring/fiske’. 
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Med helsing 

 

 

Hanne Marie Utvær 

fung. seksjonssjef 

 

 

Ola Midttun 

seniorrådgiver 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og vert sendt utan underskrift 
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Mottakarliste:       

Fusa Kommune Postboks 24 5649 EIKELANDSOSEN 

 

 

Kopi til:    

Fylkesmannen i Hordaland Miljøvern- og 

klimaavdelinga 

5020 BERGEN 

Kystverket Vest Plan- og 

Kystforvaltningsavd

elingen 

6025 ÅLESUND 

Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN 

Mattilsynet Felles postmottak 2381 BRUMUNDDAL 

Fiskarlaget Vest Slottsgt. 3 5003 BERGEN 

Vestnorsk havbrukslag    
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